[image: image1.jpg]

ГЛАВА НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.05.2025 года                                                                                      №  22
г. Никольск

О  назначении собрания граждан
В соответствии со статьёй 29 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 26.12.2024 года № 241 «Об утверждении Положения о собраниях и конференциях граждан в Никольском муниципальном округе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение собрания граждан д. Завражье, д. Ермаково, п. Высокинский по вопросу прекращения осуществления образовательной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Дуниловская основная общеобразовательная школа» по адресу: Вологодская область, д. Завражье, ул. Школьная, д.4а.  12 мая 2025 года.

Место проведения собрания – Завражский Дом культуры филиал МБУК «Центральный дом культуры Никольского муниципального округа», д. Завражье, ул. Молодежная, д.16.
Время проведения собрания - 14.00 часов.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет.
ВРИП Главы Никольского

муниципального округа                                                                       Д.Н.Мишенев